Amaliyah

Mukmilah untuk menampung para santri yang notabenenya masih

anak-anak.7

Hal ini kemudian ditindak lanjuti dengan menginstruksikan

kepada seluruh ketua HP( Himpunan Pelajar) guna mengumpulkan

para santri yang masih dibawah umur. Dan pada tanggal 19 Mei

1996 M./ 01 Muharrom 1417H. Beliau mendirikan PP HM Antara

dengan kondisi yang sangat sederhana, baik fisik maupun aktifitas

kegiatannya. Nama HM ANTARA sendiri selain merupakan

singkatan dari Hidayatul Mubtadi-ien Anak Tahap Remaja, juga

dikarenakan posisinya berada diantara dua pondok HM, yaitu PP